“E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - 

prokurim  me mjete elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64067-03-29-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zgjerimi i rruges Elbasan - Qafe - Thane (Faza II)” 

Fondi limit: 2,499,999,918.36 (dy miliard e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind 

e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë presje tridhjetë e gjashtë) Lekë, pa 

TVSH. 

Në Euro: 22,005,104.46 (njëzet e dy milion e pesë mijë e njëqind e katër presje dyzet e gjashtë) 

EUR pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike, data 03 Prill 2023, nr.

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ALBAVIA”  SHPK                                                                                            J81527001Q       

Vlera: 2,163,270,420.73 (dy miliard e njëqind e gjashtëdhjetë e tre milion e dyqind e 

shtatëdhjetë mijë e katërqind e njëzet presje shtatëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

2. BOE “4 A-M  & ARKONSTUDIO  & ELMAZAJ KONSTRUKSION & AGRI 

CONTRUCTION”                                                                                      

K92005016L / L42019004I / L33229401T / K01725001F